
Redegjørelse aktsomhetsvurderinger 2025.pdf

Name Method Signed at 

Aamo, Toril BANKID 2026-06-09 09:36 GMT+02 

Jørgensen, Ingvild BANKID 2026-06-09 09:58 GMT+02 

Brox-Antonsen, Vidar BANKID 2026-06-09 09:44 GMT+02 

Johnsen, Inger BANKID 2026-06-09 09:35 GMT+02 

Alskog, Gunnar BANKID 2026-06-09 09:35 GMT+02 

Thomassen, Jim Harald BANKID 2026-06-14 15:34 GMT+02 

Martinsen, Erling Stene BANKID 2026-06-13 10:45 GMT+02 

Olsen, Geir Morten BANKID 2026-06-09 17:34 GMT+02 

List of Signatures Page 1/1

This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document. 

External reference: 88B0D14032314C2992427913C758C8D6 



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
88B0D14032314C2992427913C758C8D6

 

 
Bjørklysvingen 3, 9152 Sørkjosen 

post@ymber.no 

ymber.no 

 

 

 

 

 

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger ihht Åpenhetslovens §5 
 

Åpenhetsloven har som formål å fremme virksomheters respekt for grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Ymberkonsernet skal hvert år utføre 

aktsomhetsvurderinger i henhold til åpenhetsloven og offentliggjøre en redegjørelse for 

vurderingene.  

 

Formålet med denne redegjørelsen er å vise at vi gjennom etablerte retningslinjer 

oppfyller kravene i åpenhetsloven. Denne rapporten omfatter vår plikt til å redegjøre for 

aktsomhetsvurderingene virksomheten har gjennomført i perioden 01.01.2025 - 

31.12.2025. 

 

Kort om virksomheten 

Konsernet består av Ymber AS med de heleide datterselskapene Vissi AS, Ymber 

Produksjon AS, Ymber Fiber AS og 3net AS og ble stiftet 7. oktober 1949. Vi er et 

vertikalintegrert energikonsern med hovedkontor i Sørkjosen. Vår virksomhet er innen 

kraftproduksjon, kraftdistribusjon og bredbånd. Vår kraftproduksjon og kraftdistribusjon 

skjer i Kåfjord, Skjervøy, Nordreisa og Kautokeino kommune samt deler av ytre Loppa og 

Kvænangen kommune. Fibervirksomheten er i tillegg i Storfjord, Balsfjord og Lyngen 

kommune. Konsernet hadde 68 ansatte pr 31.12.2025.  

 

Henvendelser og ansvar 

Henvendelser om denne rapporten kan rettes til: 

• Administrerende direktør: Erling S. Martinsen på epost: erling@ymber.no 

• Seksjonsleder økonomi: Lill Torunn Hansen på epost: lill@ymber.no 

 
Selskapet har egne rutiner for hvordan vi forankrer arbeidet med menneskerettigheter 

og anstendige arbeidsforhold. Rutinene ligger tilgjengelig for ansatte og eksterne aktører 

på konsernets nettsider www.ymber.no og www.vissi.no. 

 

Vi har etablert etiske retningslinjer for våre leverandører som uttrykker våre 

forventninger til ansvarlighet hos leverandører og forretningspartnere som vi har et 

kontraktsforhold med. De etiske retningslinjene inkluderer krav knyttet til 

arbeidsforhold, organisasjonsfrihet, tvangs- og barnearbeid, diskriminering samt helse, 

miljø og sikkerhet. Kravene er basert på internasjonalt anerkjente prinsipper samt våre 

egne etiske retningslinjer. Vi har egne etiske retningslinjer for ansatte. 
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Vi har etablert retningslinjer for arbeidet med aktsomhetsvurderingene. Rutinen 

beskriver hvordan selskapet skal gjennomføre sin aktsomhetsvurdering og vurdering av 

tiltak og er tilgjengelig i vår administrative håndbok. Vi har arbeidet med å identifisere 

våre vesentlige risikoer knyttet til menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. I 

arbeidet med aktsomhetsvurderinger har vi tatt i bruk en digital plattform - Transparency 

Gate (åpenhetsportal). Denne er tilgjengelig via våre nettsider.  

 

Innsyn og mulighet til å melde forhold 

Virksomhetene som omfattes av åpenhetsloven må ta imot alle skriftlige forespørsler om 

informasjon, uavhengig av hvilken måte disse sendes. Virksomhetene skal svare på 

informasjonskrav innen rimelig tid, og senest innen tre uker etter at det ble mottatt. 

 

Via åpenhetsportalen kan alle: 

• Melde et informasjonskrav. Alle kan etterspørre informasjon om vår virksomhet 

og verdikjede. Personer kan etterspørre informasjon anonymt eller med navn, og 

alle skal få tilbakemelding innen tre uker.  

• Melde inn forhold. Alle kan melde inn forhold som strider mot 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og vi vil undersøke meldinger 

som kommer inn for å se om det har forekommet kritikkverdige forhold.  

 

I tillegg kan vi i portalen gjøre en egenvurdering av vår virksomhet og verdikjede, som vi 

også kan gi våre interessenter tilgang til. Utvalgte leverandører blir bedt om å besvare 

våre spørsmål i forbindelse med kartleggingen, og alle våre leverandører som signerer en 

samarbeidsavtale må også godkjenne våre eller leverandør- og kvalifikasjonsportalen 

Achilles sine etiske retningslinjer for leverandører.  
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Aktsomhetsvurderinger i leverandørkjeden 

Virksomheten har i 2025 gjennomført en kartlegging og vurdering av leverandørkjeden i 

henhold til kravene i Åpenhetsloven. Til dette arbeidet bruker vi prosessverktøyene 

Transparency Gate/Digitaliq (åpenhetsportalen) og Ignite procurement. I tillegg bruker 

vi våre leverandørers egne redegjørelser/besvarelser samt aktsomhetsvurderinger utført 

av Achilles. 

 

Våre leverandører er i hovedsak i Norge, men mange har også virksomhet i andre land. I 
åpenhetsportalen har vi lagt inn konsernets viktigste og største leverandører.  Av disse 
har totalt 92 selskaper registrert en egenvurdering i portalen, og de har registrert at de 
har sin virksomhet fordelt over 52 land.  
 
I åpenhetsportalen er risikovurderingen basert på en selskapenes egenvurdering sett opp 

mot leverandører i land og bransjer med kjent risiko. Egenvurdering brukes for å 

kartlegge etterlevelse av kravene til menneskerettigheter og arbeidsforhold gjennom 

strukturerte spørreskjemaer, med spørsmål fordelt på åtte kategorier. De viktigste 

kategoriene i kartleggingen har vært: 

 

• Overordnet (26,9% av spørsmålene) 

• Arbeidsforhold (20,2%). Funnene i åpenhetsportalen indikerer at det generelt er 

god etterlevelse i Norden og Vest-Europa, mens det er større usikkerhet knyttet til 

arbeidsforhold i leverandørkjeder i Øst-Europa og Asia, spesielt i Kina, India og 

Vietnam. 

• Menneskerettigheter (18,5%). Majoriteten av leverandørene befinner seg i 

lavrisikoland som Norge, Sverige, Danmark og Tyskland. Samtidig har vi 

leverandører med virksomhet i land som India, Kina, Vietnam, Tyrkia, Pakistan og 

flere afrikanske stater, hvor risikoen for brudd på menneskerettigheter vurderes 

som forhøyet. 

• Anti-korrupsjon (10,9%) 

• Miljø og Klima (9,2%) 

• Forbrukerinteresser (7,6%) 

• Konkurranse & Skatt (4,2%) 

• Underleverandører (2,5%) 

 
Våre leverandører har sin produksjonsvirksomhet i følgende land (markert med farge - 

mørkest farge der det er flest leverandører):  
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Det geografiske risikobildet viser at de fleste av våre viktigste leverandører har sin 

produksjonsvirksomhet lokalisert i Norge. Andre land våre viktigste leverandører har 

virksomhet i er Sverige, Danmark, Tyskland, England og USA. Det er imidlertid identifisert 

at noen av våre leverandører har virksomhet i land som er kjent for økt risiko for brudd 

på menneskerettigheter og dårlige arbeidsforhold, så som India (3), Kina (6), Vietnam (2), 

Pakistan (1), Lesotho (1) og Mosambik (1). 

 

I vårt arbeid med å kartlegge risiko har vi, som et supplement til Transparency Gate, brukt 

en digital plattform utviklet av Ignite Procurement. Her risikovurderes leverandørene 

direkte i systemet basert på geografisk risiko og bransjebasert risiko. Gjennom verktøyet 

Ignite Procurement har vi gjort en videre screening med utgangspunkt i geografisk risiko 

(land) og industririsiko (næringsrisiko/bransje basert på næringskoder). Dette danner 

grunnlaget for en indikator som viser hvilken sosial risiko våre leverandører og 

samarbeidspartnere utgjør.  

 
Figuren nedenfor viser resultatet av denne screeningen: 
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Av 327 utvalgte leverandører i konsernet kan 194 klassifiseres med lav risiko mens 133 

er klassifisert med moderat risiko. Det er ingen leverandører klassifisert med høy risiko.  

 

Kartleggingen viser at når det gjelder sosial risiko har våre leverandører middels og lav 

risiko. 31 av våre aktive leverandører vurderes til å ha høy risiko basert på næringskode 

(industririsiko). Dette er virksomheter særlig innen innenfor bygg-/anlegg, transport og 

drivstoff. Anleggsbransjen er utsatt for forhøyet risiko for brudd på bestemmelser i 

Arbeidsmiljøloven, herunder krav til minstelønn, overtidsbetaling, avspasering mm. Ved 

anskaffelser foretar vi stikkprøver hos våre leverandører hvor man etterspør 

dokumentasjon på arbeidsforholdene til de ansatte. For å sikre at vi jobber systematisk 

med dette, må vi fortløpende oppdatere våre anskaffelsesrutiner og sikre at rutinene er 

godt kjent hos alle som jobber med anskaffelser og innkjøp.     

 

Vi har gått grundigere gjennom redegjørelser for aktsomhetsvurderinger som er publisert 

på hjemmesidene til 10 av konsernets leverandører, hvorav en leverandør er fulgt opp 

over flere år. 4 leverandører er aktsomhetsvurdert gjennom leverandør- og 

kvalifikasjonsportalen Achilles Norge. Denne portalen brukes ved større innkjøp for å 

administrere f. eks revisjoner i forhold til krav i åpenhetsloven. Vi har videre kontaktet en 

av våre faste tjenesteleverandører som ansetter utenlandske arbeidstakere, for en 

uttalelse om ansettelsesforhold og forsvarlig lønnsnivå. Det er også sett nærmere på to 

leverandører med høy geografisk risiko ut fra deres egenvurdering i Digitaliq.  

 

Gjennomgangen har avdekket at noen av våre leverandører har risiko for negative 

konsekvenser i sin drift eller videre leverandørkjede (utvalgte funn): 

 

• Risiko for at en leverandør eller underleverandører kjøper varer fra, eller selv har 

produksjonsland med høy risiko for brudd på menneskerettigheter.  

• Risiko knyttet til avlønning, arbeidsforhold og sikkerhet på arbeidsplass hos 

underleverandører. Hos en leverandør har de identifisert avvik på dette området 

knyttet til bruk av bemannings- og vikarselskaper i Tyskland i tillegg til 

barnearbeid og lønnsvilkår i India. 

• Saker i media som knytter en leverandør til brudd på kravene til miljø, lønns- og 

arbeidsvilkår hos sine underleverandører.  

• Saker i media som knytter en leverandør indirekte mot menneskerettighetsbrudd 

mot urfolk. 

• Observasjoner der leverandører ikke følger egne retningslinjer eller oppdaterer 

håndbøker og rutiner fortløpende, så som f. eks egne etiske retningslinjer. 

• Manglende oppfølging av om underleverandører er tilknyttet 

bedriftshelsetjeneste. 

• Manglende tiltak for ansatte med alkohol- og stoffmisbruk (AKAN). 

 



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
88B0D14032314C2992427913C758C8D6

 
 

 

6/8 

 

 

Utvalgte tiltak som disse leverandørene har gjennomført er:  

 

• Rapportering på personskader med fravær blant personell fra underleverandører 

med arbeidsplass på vår leverandørs bygg- og anleggsprosjekter. 

• Implementert et eget program for sikkerhetskultur. 

• Styrket arbeidet med risikobaserte aktsomhetsvurderinger i leverandørkjeden. 

Gjennomført kurs for sine ansatte i aktsomhetsvurderinger. 

• Gjennomført dialogmøter med berørte lokalsamfunn. 

• Ansatte involvert i prosjekter som berører reindrift må gjennomføre et 

reindriftskurs. 

• Håndbok om reindrift er etablert som et styrende dokument. 

• På en ansvarlig måte bidra i samfunnsdebatten og kommunisere med media og 

offentligheten. 

• Tilsyn/stikkontroll/revisjon av arbeidsvilkår og arbeidsforhold hos 

underleverandører for å sikre anstendige arbeidsforhold i leverandørkjede. 

• Hos en leverandør har de bl. a gjort tiltak i "onboardingprosessen" for nyansatte i 

tillegg til bruk av lønnskalkulatorer som synliggjør lovlig minstelønn. Dette for å 

unngå barnearbeid og utnyttelse av sårbare arbeidstakere lønnsmessig (gjelder en 

leverandørs tiltak i India).  

• Opprettet et eget lederprogram i menneskerettigheter som inkluderer bl. a temaer 

som moderne slaveri, tvunget arbeidskraft, trakassering på arbeidsplassen og 

menneskehandel. 

• Bruk av Sedex - en internasjonal plattform og organisasjon som hjelper bedrifter 

med å følge opp ansvarlighet i leverandørkjeder. Navnet står for Supplier Ethical 

Data Exchange. Brukes for å dokumentere og kontrollere arbeidsforhold, 

menneskerettigheter, etisk handel mm ved hjelp av f. eks revisjoner, deling av 

leverandørdata og risikovurderinger av fabrikker og leverandører. 

• Videreutviklet styringssystemet med vekt på samfunnsansvar og bærekraft. 

• Innføring av sterkere kontraktskrav for underentrepriser og leverandører. 

 
Tiltak hos oss inkluderer følgende: 
 

• Kontinuerlig kartlegging av leverandørkjeden ved hjelp av våre systemer, samt 

skanning av medieomtaler. 

• Oppfølging av leverandører som rapporterer avvik i sine aktsomhetsvurderinger, 

for å sikre at nødvendige tiltak blir implementert. 

• Kontakt med et utvalg av leverandører som har gitt en egenvurdering eller som vi 

vet ansetter utenlandsk arbeidskraft for å følge opp disse spesielt ift lønns- og 

ansettelsesforhold.  

• Oppdatering av konsernets anskaffelsesretningslinjer, slik at de er i samsvar med 

åpenhetsloven og kjent internt. 
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Dersom vi blir kjent med at det hos våre leverandører eller deres underleverandører skjer 

vesentlige brudd på våre forventinger og prinsipper, vil dette følges opp mot 

leverandørene, med forventing om utbedring og tiltak. 

 

Aktsomhetsvurderinger i egen virksomhet 

Det er gjennomført aktsomhetsvurderinger av vår virksomhet, og det er ikke avdekket 

negative konsekvenser for menneskerettigheter. Videre er det vurdert at vi har 

anstendige arbeidsforhold for våre ansatte.  

 

En risiko hos oss ifb. med prosjekter er potensielle brudd på menneskerettigheter knyttet 

til minoritetsbefolkningsområder. Fremgangsmåter for håndtering av utfordringer 

knyttet til f.eks reindrift er i stor grad regulert i ulike rettskilder, offentlige retningslinjer 

og anbefalinger som vi følger. Dersom det er aktuelt blir berørte reinbeitedistrikter 

informert og ved behov gjennomføres møter for å informere ytterligere eller bli enige om 

tiltak som kan iverksettes.  

 

I vår årsrapport for 2025 redegjøres det for arbeidet med helse, miljø og sikkerhet (HMS), 

likestilling og tiltak for å unngå diskriminering. Vår virksomhet er miljøsertifisert 

gjennom ordningen Miljøfyrtårn, og vi har etablert konkrete mål i strategiperioden 2024–

2027 for å fremme bærekraft og miljø.  Konsernet hadde 5 arbeidsulykker med 

personskade i 2025, hvorav 4 ble registrert som mindre uhell (førstehjelpsskader) uten 

fravær.  

 

Vi har utarbeidet klare HMS-målsettinger med tilhørende tiltak som skal sikre våre 

ansatte en trygg, forsvarlig og skadefri arbeidssituasjon. Risikovurderinger har avdekket 

kritiske arbeidsoperasjoner med potensielle store negative konsekvenser. Eksempler på 

slike oppgaver inkluderer: 

 

• Skader knyttet til bruk av kjøretøy som terrengkjøretøy, skuter, ATV, båter, biler 

og lastebiler. 

• Bruk av lastebilkran. 

• Arbeid nær trafikkerte veier. 

• Arbeid i høyden. 

• Arbeid under strømførende linjer. 

• Arbeid med turbiner i kraftverk og transformatorstasjoner. 

• Langvarig eksponering for helsefarlige stoffer, som kreosot. 

 

Potensielle konsekvenser av disse oppgavene inkluderer fallskader, kollisjonsskader, 

skade etter kontakt med strømførende objekter, farlige driftsmidler, eller sykdom som 

følge av eksponering for helsefarlige stoffer som kreosot.  

 

For å redusere sannsynligheten for slike hendelser, har vi implementert følgende tiltak: 
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• Årlig HMS-opplæring, inkludert førstehjelpskurs og FSE-gjennomgang. 

• Opplæring i nedfiring og bruk av arbeidsutstyr. 

• Skredkurs. 

• Regelmessige kontroller av arbeidsutstyr og kontroll av fallsikringsutstyr før hver 

bruk. 

• Gjennomføring av sikker-jobb-analyser og før-jobb-samtaler for utvalgte 

arbeidsoppgaver. 

• Registreringsplikt for kontakt med helsefarlige stoffer. 

• Deltatt i Fornybar Norges HMS-løftet - et initiativ for å gjøre bransjen ledende 

innen HMS ved å synliggjøre lederansvar, skal inkluderende HMS kultur og 

forankre HMS i hele organisasjonen. 

 

De fleste ansatte har faste stillinger, mens midlertidige stillinger stort sett benyttes i 
opplæringsøyemed, som lærling- eller traineeordninger. Vi følger arbeidsmiljølovens 
bestemmelser når det gjelder arbeidsavtaler og arbeidstid. I tillegg gjennomfører vi 
medarbeiderundersøkelser hvert tredje år (sist i 2024) hvor diskriminering og 
likebehandling ble kartlagt. Vi har i 2025 oppdatert rutine for systematisk risiko- og 
sårbarhetsanalyse (ROS), og gjennomført en rekke ROS analyser, også 
arbeidsmiljørelaterte områder. 
 

Retningslinjer for lønnsfastsettelse er utarbeidet i samråd med tillitsvalgte, og 

likelønnsprinsippet blir fulgt opp gjennom lokale forhandlinger. Disse tiltakene sikrer et 

rettferdig og inkluderende arbeidsmiljø for våre ansatte. 

 

 

 

Sørkjosen 8. juni 2026  

 

 

 

Vidar Brox-Antonsen  Gunnar Alskog    Torill Aamo 

styreleder    styrets nestleder 

 

 

Geir Morten Olsen   Inger Johnsen   Ingvild Jørgensen 

 

 

Jim Thomassen   Erling S. Martinsen 

     adm.dir. 
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MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Johnsen, Inger
             9578-5999-4-2087851
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
             EDoO+aJar9ts56D6lPaT6Ur/zH1vRDXBYqllUN7c6Dc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-09T09:35:20.405+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse aktsomhetsvurderinger 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             88B0D14032314C2992427913C758C8D6
        
    
     
         
             
                 2026-06-09T09:29:50.996+02:00
                 started-signature-session
                 
                     188.95.246.107
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-09T09:29:51.326+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
                     EDoO+aJar9ts56D6lPaT6Ur/zH1vRDXBYqllUN7c6Dc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-09T09:30:48.504+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-09T09:35:20.405+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Mp/mrnvYNpABwK459zRi8xwfHzcRZmWOcsN20I6spW4=

 
 
 

 
 yZGdrtq46aZnjnIsVbmH6Li0HgJF6W6My+vmgwvRLhQ=


 
K5mbbYW2a/CcdI1oESchbCsyqxB5ay96pUFIpgb1hbUBdBsB6Tm7vi+8eS888roumK1rlbmAFFT6

fPpZ4mGLRNvoMMgZXhZ0XORTWtjO6iUZhgH55yrIoMGZCcHT1dCGnc4cWw+4QxiNBWuyNOglcRLV

DqPFRm3kP1iQooR9R26kF9AA4YW3Cgvnd7+7r75k00hse5zpIFZE4+o3pS1meH8CgAseDfUaef2O

p3nGsn+eK6uIr4JfpgtY9INwBmqZYJVgyY+pPrf3TmlZ8Bc+RsziAqrjS0YQv30Kxq8dF+VXibqV

ikTJjKUKdQ4yoCz5eRdy9VNOqUKpNAJuweuTlbyrItPsV80sARogZj1M73iOO10H0iMnxlYKan/1

kUmDkINTiyGKk2/+id0JNtGnaT2jU8U4ftNiylOmk8eOFKrF5l++o7+0jZlIoR7lWc9RELGbipEh

KA5QtF7bjvi7ht+JmWG/akgE7bC9AXQ6VY8CS9mJr3Tp0DVowyWekN0k

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Brox-Antonsen, Vidar
             9578-5994-4-518817
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
             EDoO+aJar9ts56D6lPaT6Ur/zH1vRDXBYqllUN7c6Dc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-09T09:44:12.306+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse aktsomhetsvurderinger 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             88B0D14032314C2992427913C758C8D6
        
    
     
         
             
                 2026-06-09T09:43:27.147+02:00
                 started-signature-session
                 
                     141.195.41.76
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-09T09:43:27.877+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
                     EDoO+aJar9ts56D6lPaT6Ur/zH1vRDXBYqllUN7c6Dc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-09T09:43:33.659+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-09T09:44:12.306+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 kxFNWJ3O10G2vArGPHlIfvE62TxBHAjl2K1MYbe+zn4=

 
 
 

 
 Gr+pFPRNaIbmTIkvCBHi7JCiqkXtU4O3zGy/8eCHmdM=


 
YOAg/slqq3J4DZ5zuiJaLZ8fdFPDaR1Fyg/6GpUxQda8HRKeA8xtD5pYrf8Qd39Wt3PVUcvQMWdF

2fBBu6u2NU3tgDUMjbaNOEY2sbSkn8MsJiUnKAuWHugIXqSC8xjarxRRzxNi3iczB5R5g3Coulw8

zwctpSaUCMTggGBpV/oz5Qh6UjJTBMRxxEEBCO77WN5UewaP7dKDxFLWqPbIIklZaiad9f4NHZ+L

I9a4kbOYU9Q/PHQtcLGDypexUSLU24x+SaSVHNzhntUsbFbPK1DGu7nqaaI0DJaq+uHOEMVP9BaR

mDPBuWjJBSZBxA6tnUnmOpyjNipBWENWcBf+TRIqM9Q+MkaABrWH//iBe6sZB9gw2QfhOO2rGC+q

eoO1zTwJ2iXlagCgPXyCRxtXdAgKjYGPkP/kBPksOD/Vt26WDHX12iF8oZrhMlNSbbBXq5z5j48l

gVuMYN3Xtn3GdkgMXAuuR2TNG1HFVBooe10ZUmnp6hDtoWnhNEpnRWOs

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-09T09:44:12.501+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Jørgensen, Ingvild
             9578-5997-4-614846
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
             EDoO+aJar9ts56D6lPaT6Ur/zH1vRDXBYqllUN7c6Dc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-09T09:58:03.280+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse aktsomhetsvurderinger 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             88B0D14032314C2992427913C758C8D6
        
    
     
         
             
                 2026-06-09T09:57:24.548+02:00
                 started-signature-session
                 
                     185.47.248.2
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-09T09:57:25.979+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
                     EDoO+aJar9ts56D6lPaT6Ur/zH1vRDXBYqllUN7c6Dc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-09T09:57:29.189+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-09T09:58:03.280+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 LWQD5KaSIgrBfpbOHQ5upwrPYj/+8EGw2if13Op7p+o=

 
 
 

 
 DOczdw4CE7YSH2BiDhVm5GqKhV0YuPuJgN3ueaVpXiI=


 
Xk5honjyxkj+mpE2CnXHkRjrBzUHA+8LdiAe4d6otWfaHBAziJopt6lMo8IgvKc8vLDpQr1rrupn

s4+ABmc66knJsDJHsx1rZW+LPNNujmnNesJIAwAZ+LrFIC6iPZ10kA6zA2E7up0XEIqr453y86d+

/wmcKQ7Yvbko/dhBRfrQuYR02S6NYYFiiIUXdE7HcFjk8/rFnnjIymRMol7mnLKCkkWy7wCXj8Q8

3kmx3mzVxmzBzSgSiNAvBQvv5IrzUMqpoSk/w1M9P4Qg4HFD2LBVa7/NOmube/vh0oF9YQapI4E3

cWXVscOiFWk94m6kq+3a/xvgAfxXPhTBQKPwLzZw0D0CEqBej17V0YgxHlO20m3FE1hcUiVC4jeS

p7ucLBSeppMpNZre29aHMmo10c6SAG5IYqzmnH5XchfGB0VscvUpt4r5mdCUdlN72a2fRoYe85/F

FzEchyLIPLdBg/TidiSU0QgCAVI8D9EcoqvuWX6wOSvmbww0H9j+ehow

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-09T09:58:03.478+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Aamo, Toril
             9578-5997-4-434707
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
             EDoO+aJar9ts56D6lPaT6Ur/zH1vRDXBYqllUN7c6Dc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-09T09:36:37.696+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse aktsomhetsvurderinger 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             88B0D14032314C2992427913C758C8D6
        
    
     
         
             
                 2026-06-09T09:35:48.540+02:00
                 started-signature-session
                 
                     213.161.165.167
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-09T09:35:49.391+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
                     EDoO+aJar9ts56D6lPaT6Ur/zH1vRDXBYqllUN7c6Dc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-09T09:35:55.213+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-09T09:36:37.696+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Z1PICaFTFFvLHNxom97Eo279R6jm4xFM5ZzY963Klcg=

 
 
 

 
 C3lDs/EUN7hr6Csw6cDZoGV5vDZF8k4hRfqc4Yz6c9A=


 
CfmqWjA0uQzsQkmRu2upLRZK4GwtIHj3nBhy/URifPoSwyP1jwyo2KKcSgMspzHYYDo+ymj6Mwyr

JZUijrZq/gckng1eN1wF/NXNaYpidEAVqxo22lW/7RhnUftMnrkNhda5OqJo8nHWlKuAH8MwcnBT

4q5NCYBB+8GpH9MqD1BdGeMfeFfkhcdLuwih0flqR6/OFis5HpBsNnPgi6jWaLv15ynjXRZb4NGk

qNTSQ45ftu/d5La5NgHIHlCiu3jvhUcpg/vBZT0c5wyYjKkgyV7ufLfLKT5lRwPjZk5U5Hz0dYWO

hbZ0QNmO7WOi1T49v25DYlyQXkdR4ODPxbChIt2PmUyXmZYzECChsBDuu47NZYcMr6YcZUI2qRK9

I6JMUqIf6C6X6ZxaveU7nOwEMeLaExoAUvhI9HcRij0uCVDlWfkIctaeO54VN2BmISlYWnAl8mkL

JWy9c9SNXNRrKVLzSbo66ltiJHbejTOKGhmQ0O5t8EREz9KqsjoX+dpP

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-09T09:36:37.887+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Olsen, Geir Morten
             9578-5997-4-937033
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
             EDoO+aJar9ts56D6lPaT6Ur/zH1vRDXBYqllUN7c6Dc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-09T17:34:38.570+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse aktsomhetsvurderinger 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             88B0D14032314C2992427913C758C8D6
        
    
     
         
             
                 2026-06-09T17:33:06.513+02:00
                 started-signature-session
                 
                     81.93.101.147
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/148.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-09T17:33:08.656+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
                     EDoO+aJar9ts56D6lPaT6Ur/zH1vRDXBYqllUN7c6Dc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-09T17:33:39.258+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-09T17:34:38.570+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ID9a0l7wDtxO8BxlrSVpaL7Cc9I7cg40xObBYcn8mn4=

 
 
 

 
 1qUghwmiTqzVqPP6tmOcTAdv6F7RfDLJccEAHLa558A=


 
NJpqUmkiJwm4hUZQ22BwQwChbt2/3lsulVEc1ijbbXgUUGc6zbC1NH28Zmcx8vheXvwDRzpO+OZx

42h1kOIYbUgohIJwSu3U41TlveUNuz4HlzlhRkf83reCKSRaH9Z+Of++b7NAh5zDQv1ilAADRcED

EwABecsh87NeR6FiiPtZd2mcY+QovR2DegEk4ADgvW2nIm+o6agpSrHo3QQ5gjgNXBWMt1270XQx

ZSpCvvgiVwpsduxPnC6x7KmvfsDIMqHw72HSsZ5ETKFxd/rX/ymwF+bdVpCf4p5VX5bQDKdZNDTh

N0B3Y4ctsJ3ddHtP3x5WvWJC4AAvVikEDdnE4WGJ6Mgp2p0mBEI+XuvrRnqy2UHWQOl+Xdv7RYAP

ZjpoHhhPpZpzBGp+O3reDWD21hDDhqCkN7eBdRdtKahYZQPo4RYrx9jLWOmjWkENwD/MXk1FP+c/

fw00J/fNwsfILUsUAp2LtGKSbQEeF2DpOKSJXsXuH+SDBz09UjJfsU2N

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Martinsen, Erling Stene
             9578-5997-4-832547
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
             EDoO+aJar9ts56D6lPaT6Ur/zH1vRDXBYqllUN7c6Dc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-13T10:45:43.631+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse aktsomhetsvurderinger 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             88B0D14032314C2992427913C758C8D6
        
    
     
         
             
                 2026-06-13T10:44:58.560+02:00
                 started-signature-session
                 
                     141.195.40.130
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-13T10:44:59.250+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
                     EDoO+aJar9ts56D6lPaT6Ur/zH1vRDXBYqllUN7c6Dc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-13T10:45:03.396+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-13T10:45:43.631+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 +NgUYvY7Q743XEAl7+9m5z28v2G3RXtGjspQHe6NiPQ=

 
 
 

 
 ppVW9PUFpktL5xLdqSmLVifCxeAmCvMnF/CYfunEeg4=


 
UEpll+2hqIq2lVU/cXhejgPSWk9dA5Y0T1YdoWZ+ommyqpwwjo6NZyQKb0xVoDNrbj/qfZEBDlom

p3xa5dE2gk0tgWqvZJiIM6ca4AF2la+h/xRkZtJYJ2u3QMJW1tIg5ccVsRmseXVNsZLvT2avMFGd

87m0TNi2cpeKUkwZ/sTCi9E9EGklFGmtIb96H3Nd5XZSM8jcN3+KP/UAhNBBIsrconLPQdxvZRUy

WSGPRr1P6qRC8r1hRbTPZLRJGG7zL0xE5Tj63Uq6ka7kBF6GuUbdZ6TWDZn1Mygth3ClXf1mkLFB

DpUf0lw9PshIeZw0mQE50lK6CLvUFHB9D7Hm+9rcSoDGLyQr/7enjAhH92VnEjMutExLH69KPXTl

TZVCYcy/xi84hRtfNuyTtZfzwZjYluQPBNO5omvMFeDCDrv1HOqQEq4Agc3nWM68O+i3qGVPMVAk

/M3E/wJuGkMvKW3yW1qxg5vpxUspKKE+83JPwbkYaqgr1VWgl6d2rpzM

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Thomassen, Jim Harald
             9578-5997-4-67835
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
             EDoO+aJar9ts56D6lPaT6Ur/zH1vRDXBYqllUN7c6Dc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-14T15:34:33.667+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse aktsomhetsvurderinger 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             88B0D14032314C2992427913C758C8D6
        
    
     
         
             
                 2026-06-14T15:33:26.991+02:00
                 started-signature-session
                 
                     141.195.49.0
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36 Edg/147.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-14T15:33:27.352+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse aktsomhetsvurderinger 2025.pdf
                     EDoO+aJar9ts56D6lPaT6Ur/zH1vRDXBYqllUN7c6Dc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-14T15:33:34.190+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-14T15:34:33.667+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 J10vra9wnjTXQVgJ1dP1g5NULiXRpgHhFZI3s//1Kks=

 
 
 

 
 txjFUvRtmpdVlMOVMnj51DNQlFzniDBXOsi/pzKf0HQ=


 
TYdHmkKKbDyuaR/mXnjzRKOacuOT6Zw6NRKMWAX7fefj/AYb73KA21GwRqBShRtAFxVc8W89iCmn

vCaWCWbficHL0OD+jnC2X1TUU7wq9DNPwg/GCGm1pruouxl5rMsF6NGo/jUO76QPqwzG8D7+2RKH

1wT1XPtAMfqaeeBszW7QS0MWQmTmNO1dKWMfRwkgzRMGQmNkVWtNCJELLxFxejebPrYYEIG/oOWw

+dqs685VVmtlSmgulGj8Tt6rZYwb9/ERXHMBMRXrn/Jj1AnAtAWE11cko3PPPpQ67uMRQXd5I6Si

InSPYUDBm5dKuF4NrjbowDOqqvkKy3OUBSodibuYWy3hQX1OSo7vKU6m8R0pMEbwc2bja3dIFf5O

XWsqG1gGSvntPtNb6W2tKJJF9RdZto/rq3SvYr9i7pxoErCjAf3J8u53Vl2Y21EqzvDkBlqLwfWh

l7Z0YyBSbVHT8SFrNV+XeZrru1DYDgwHtY+sE+lkkiWgs9idBT7mS942

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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